KAKTZMAluce

CeBeTunbHUK Ha wuHY Karizma Luce Dea Pallas-Q1 cinque DALI yepHbin
48V 12,5W 800im 36° I1P20 DALI 930

Kon n3penna 20134

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
bpeHn

Hanps»xeHue nutaHna
Perynupyemas apkocTb
MouwHOCTb

Yron nuH3sbl

Cri

3almMTHOe CTeKI10
Cpok Cnyx0bl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca

Tennbin 6ensin 3000K
800ntomeHa(oB)
Karizma Luce
48V

DALI

12,5W

36°

90

IP20

50000h
40.0mm
180.0mm
65.0mm

5009

YepHbI
aNOMUHNIA

3KCI'IJ'IyaTaLI,VIOHHaFI cpena aond BHYyTpPEHHEro NCnoJjib30BaHUA

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.karizmaluce.com

