

KARIZMA [luce]



Светильник на шину Karizma Luce Dea Pallas-Q1 cinque DALI черный 48V 12,5W 800lm 36° IP20 DALI 930

Код изделия 20134

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	800люмена(ов)
Бренд	Karizma Luce
Напряжение питания	48V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	12,5W
Угол линзы	36°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	40.0mm
Ширина	180.0mm
Высота	65.0mm
Вес	500g
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования